NCNOJTHUTENbHbINN KOMUTET TATAPCTAH PECIMYBJ/TIMKACDI
HYPTATCKOIO MYHUUMMANBHOIO HYPNIAT MYHULIMMANB PAVAOHbDI

PAIOHA BEALLKAPMA KOMUTETbI
PECMNYBJ/IMKN TATAPCTAH

MNOCTAHOBJ/IEHUNE KAPAP
&0XK Ne CpP<&/
0] BHECEHWA N3MEHEHUN B NocTaHOB/IEHMNE

M CNONHUTENbHOTO0 KOMUTeTa HypnaTckoro MyHuuunanbHoro
painoHa Pecny6nukmn TaTtapctad ot 09.07.2021 r. Ne 658 «0O6
YTBEPXAEHUN MNepeyHs aBTOMOOMNbHbIX [JOpPOr 06LLero
Nnonb30BaHUs MeCTHOro 3HauyeHus r.HypnaT Hypnatckoro
MYHMUUMNanbHOro palkioHa Pecny6nukum  TaTtapcTaH U
MPUCBOEHUMN UM NAEHTUHMKALNOHHBIX HOMEPOB»

B cooTBeTcTBMM C NYHKTOM 5 yactu 2 ctatbn 8 PefepasbHOro 3akoHa oT 8 HosAbps
2007 roga Ne 257 - ®3 «O6 aBTOMOOW/LHBLIX AOporax WU O AOPOXHOW AeATe/IbHOCTU B
Poccuiickon defiepaunn M O BHECEHUN U3MEHEHWUI B OTAeNbHble 3aKOHOAATE/NbHbIE aKTbl
Poccuitickoin ®epepaunn», ctatbeid 6 3akoHa Pecny6nmkm TartapctaH oT 3 asrycra 2009
roga Ne 43 - 3PT «O6 aBTOMOOWMbHbLIX [A0OpOrax W O [AOPOXXHOW [eATeNbHOCTUM Ha
Tepputopun Pecnybnukn TartapctaH», [Mpukasom MuHUCTepcTBa TpaHcnopta P® ot
07.02.2007 Ne 16 «O6 ytBepxaeHun [1paBu/i MNPUCBOEHMA aBTOMOOW/IbHBLIM AOpOram
NOEHTUPUKALNOHHBIX HOMepoB», YcTaBoM Tr. Hypnatr Hypnatckoro MyHUUMNaAbHOro
parioHa Pecnybnunku TatapcTaH

MOCTAHOBAET:

1 BHecTu M3MeHeHUa B npunoxxeHue Ne 1 nocTaHoB/EHUA ICMONHUTENBHOIO
KomuteTa Hypnatckoro MyHuumnanbHoro paioHa Pecny6imku TatapctaH oT 09.07.2021 Ne
658 «OO6 yTBepXAEHUWN MNepeyHsi aBTOMOOW/bHbLIX AOPOr 06LLero nosb30BaHNSA MEeCTHOro
3HauyeHusi r. Hypnat HypnaTckoro myHuUMNanbHOro paroHa Pecny6nmkn TatapcTaH W
MPUCBOEHUN UM UAEHTUUKALMOHHBLIX HOMEPOB», YTBEPAUB MpPUoXeHne Ne 1 B HOBOMW
pefakumnm, cornacHo NPUIOXKEHNIO.

2. HacTosllee nocTaHOB/EHNE BCTYMaeT B CUY CO AHS ero NpuHATUS.

3. KOHTpOo/nb 3a WCMO/IHEHMEM HaCTOALEro MOCTAaHOBNEHUSA BO3/IOXUTL Ha
3aMecTUTeNsa PyKoBOAUTENS MO  WMHQPACTPYKTYPHOMY  PasBUTUO  VICMOMHUTENbHOTO
KomuTeTa HypnaTtckoro MyHuUmunanbHoOro paioHa Pecny6nukm TatapcraH.

PyKoBoauTesb P.P. Xam3uH



No
n-n

10

12

13

14

15

16

17

18

19

HanmeHoBaHue
aBTOMOGUbHOWN
LOPOrn UAn ynuubl

nep bakuposa

nep FopbKoro

nep 3aBOACKOM

nep JlepMoHTOBa

nep MaMbIKOBCKWIA
nep MuTaxosa

nep OCTPOBCKOIO
nep N.E.MnxeeBa
nep MpoMbILWNEHHbIT
nep TenbmaHa

nep LUKONbHbIN

nep LW occeliHblii

nep
FO.I.MyxapmeToBa

nep KOXHbIi

yn 40 net OKTA6ps

yn 70 net
HypnaTtckomy paiioHy

yn 8 MapTa

yn A.B.BuccapnoHosa

yn A.l".AHgpeesa

MpunoxkeHne Ne 1 K NOCTaHOBNEHUIO
icnonHnTeNnsHOro KomuTeTa
HypnaTckoro MyH/LMNanbHOro panoHa
Pecny6nvnkun TaTtapctaH

ON 2022 Ne CQY

oT

[MepeyeHb aBTOMOOUNLHBIX AOpOr
06LLEero Nosib30BaHNS MECTHOIO 3HavyeHus r.Hypnat HypnaTtckoro MyHMUMnansHoro panoHa
Pecny6nnkmn TaTapcTtaH

MpoTAXEHHOCTb, KM

Bcero

0,3

0,75

0,95

0,4

0,24

0,75

0,4

0,1

0,73

0,673

1,394

0,82

0,55

0,74

0,898

13

0,57

0,5

0,63

B Tom uucne

0,9

0,4

0,7

0,4

0,8

0,5

0,7

0,8
98

0,5
0,6

LLle6,rpas.

13
94

[pyHT

Knacc
aBTOMOBUNLHOA
goporu

r.Hypnat

0,3

0,7

0,2

0,1
0,7

0,6
73

13
0,5

fopora 06bI4YHOro
Tuna

Jlopora 06bIYHOro
Tuna
fopora 06bI4YHOr 0
Tuna
fopora 06bI4HOTO
Tuna
fopora 06bI4HOro
TUNa
fopora 06bIYHOro
TUNa
fopora 06bl4YHOro
HZLE!
fopora 06bI4HOTo
TUna
fopora 06bIYHOro
Tuna
Jopora 06bI4YHOrO
Tuna
fopora 06bl4YHOro
Tuna
fJopora 06bI4HOT0
Tuna
Jopora 06bI4YHOrO
TMna
fopora 06bI4HOT0
TMna
fopora 06bIYHOr0
TMna
fopora 06blYHOro
TMna
A0opora 06bI4YHOro
TUna
Aopora 06bIYHOro
TUna
fopora o06bIYHOTO

Kareropus

aBTOMOOUNbHOM

Aoporu

Ynuua B Xunoi
3acTpolike

Ynauua B XWUol
3acTpolike
Ynuua B XW/oi
3aCTpoiiKe
Ynuua B Xnnoin
3acTpolike
Ynauua B XXW/ol
3acTpolike
Ynuua B XXWUnoi
3acTpolike
Ynuua B XXWU/O0M
3acTpolike
Ynuua B XXWUol
3acTpolike
Ynuua B XWUol
3acTpolike
Ynuua B Xnnoi
3acTpolike
Ynuua B XWUnoi
3acTpoiike
Ynuua B XWUnoi
3acTpolike
Ynanua B XWUnoi
3acTpoiike
Ynuua B Xnnoi
3acTpolike
Ynvua B XWU/ol
3acTpoiike
Ynanua B XW/ol
3acTpolike
Ynavua B XWUioi
3acTpolike
Ynanua B XW/ol
3acTpolike
Ynuua B XXnnoi

Tpotyap [a3oHbI
bl KB.M.
MpoTsax
E€HHOCTb
B
MeTpax

0,251



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

yn A.I".MwKnHeesa
yn A.daxpytamHosa
yn A.Xannkosa

yn ANnruHcKas

yn AHApoHOBa

yn bakuposa

yn baymaHa

yn bepesosas

yn bexetne

yn bpatckas

yn BatyTunHa

yn Baxutosa

yn BepxHeHypnaTckas

yn BeceHHAs

yn Bnagnmunpa
MegBenckoro

yn Bomxckas
yn '.Kapvesa
yn . XycanHoBa
yn [arapuHa

yn asosas

yn FmmaranHoBsa
yn lorong

yn 'oH4yapoBa
yn ["opbKoro

yn OanbHas

yn OJayHaa 1-a
yn OayHasa 2-4
yn OekabpucTtos

yn Amutposa

yn [lopoxHas

0,46
04
05

0,45

0,38

0,7

0,65
0,62
0,24
0,32
0,32
12
0,52
141
0,5
15
0,3

0,96

3,8
0,75
0,75
0,75
0,48

0,8

0,8

0,75

0,4

0,4

0,4

05
0,4

0,3

0,7

0,6

0,3

15

0,9

3,8
0,7

0,7
0,7

0,4

0,8

0,8

0,7

0,4

0,5

0,3

0,6

0,2

TMna
fopora o6bI4HOTo
TMna
fopora 06bIYHOr0
TMna
fopora 06bI4HOTO
TMna
fopora 06bI4HOro
TMna
fopora 06bIYHOro
TMna
fopora 06blYHOro
TMna
Jopora 06bI4YHOrO
TMna
fopora 06bIYHOr0
TMna
fopora 06bl4YHOro
TMna
fopora 06bIYHOro
TMna
popora 06bIYHOro
TMna
Jopora 06bI4HOr0
TMna
Jopora 06bI4HOr0
TMna
Jopora 06bI4HOr0
TMna
popora 06bIYHOro
TMna
fopora 06bI4HOro
TMna
fopora 06bIYHOr0
Tmna
aopora 06bIYHOIO
TMna
fopora 06bI4HOTO
TMna
fopora 06bI4HOTO
TUna
Jopora 06bI4YHOr0
TUna
fopora 06bIYHOro
TUna
fopora o6bI4HOT0
T™na
fopora 06bI4HOT0
Tuna
fopora 06bI4HOro
TMna
fopora o6bI4HOTo
Tuna
fopora 06bIYHOro
TMna
fopora 06bIYHOro
TMna
fopora 06bI4HOT0
TMna
fopora 06bI4HOr0

3acTpolike
Ynuua B XXWUnoi
3acTpolike
Ynuua B XWUoi
3acTpolike
Ynuua B Xunon
3acTpolike
Ynuua B XWUoi
3acTpolike
Ynuua B XWUol
3acTpoiike
Ynuua B XXWUnoi
3acTpolike
Ynuua B Xnnoi
3acTpoiike
Ynnua B XW/ol
3acTpolike
Ynuua B XWUnow
3acTpoiike
Ynavua B XWUnoi
3acTpolike
Ynanua B XXWUnoi
3acTpoiike
Ynvua B XWUoi
3acTpolike
Ynuua B Xunow
3aCTpoiiKe
Ynvua B XWUnoi
3acTpolike
Ynanua B XXWUnoi
3acTpolike
Ynavua B XWU/0i
3acTpolike
CnaBHasa ynuua

Ynavua B XWU/ol
3acTpolike
naBHaa ynuua

Ynuua B XnUnow
3acTpolike
["naBHas ynuua

Ynuua B XXWnon
3acTpolike
Ynuua B XWU/oi
3acTpoiike
Ynauua B XXWUnoi
3acTpolike
Ynuua B XWUnoi
3acTpolike
Ynuua B XW/o0i
3acTpoiike
Ynuua B XXWU/ol
3acTpolike
Ynuua B XXWUoi
3acTpolike
Ynanua B XWUnoi
3acTpoiike
Ynanua B XWUnoi

77

152

620 3180

70,3

1274

1770

7352

2640 53614



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71~

72

73

74

75

76

77

78

79

yn Apyxo6a 1,596
yn [ly6paBHas 1.024
0,22
yn EceHunHa
yn XXemuyxHas 05
yn 3aBojcKas 1.2
0,75
yn 3anagHas
) 0,68
yn 3Bé3aHas
yn U.CathmynnnHa 0.34
yn N.TanbkoBa 0,15
yi um 1,64
A.K.CamapeHkuHa
yn um 0,8
3.T.TumnpsaHosa
yn um 0,285
M.X.CannmxaHosa
yn nm P.C.Xamageesa 0,509
yn 0,8
WHTepHaunoHannucTos
0,8
yn innogpomHas
yn K.Mapkca 0.79
0,695
yn KannHuHa
0,303
yn Kamckas
yn Kap6blwesa 0.8
yn Knesckas 0.4
yn Kuposa 1,36
yn Kny6Has 0.2
0,54
yn Knoyesas
0,5
yn KnymnHckas
yn Kosnosa 0.49
yn Komcomonbckas
0,3
yn KoonepaTtueHas
0,9
yn KocmMoHaBTOB
0,407
yn KpacuHa
yn KpacHoapmelickas 1,5

1,5
96
1,0
24

0,5

1,2
0,7

0,6

0,3

1,6

0,8

0,2
85
05
09

0,8

0,8

0,7

0,6
95

0,8

0,4

13

0,4

0,3

0,9

0,4
07
1,5

0,2

0,5

01

0,3
03

0,2

Tnna
Jopora o6bI4HOro
TMna
flopora o06bl4YHOro
TnnNa
fopora 06bI4YHOrO
TMna
fopora 06bIYHOro
TMna
fopora 06bI4HOT0
TMna
fopora 06bI4HOr0
TMna
fopora 06bI4HOT0
TMna
fopora 06bI4HOr0
TMna
fopora 06bI4HOro
Tuna
fopora 06bIYHOr0
TMna
Jopora o6bI4HOT0
Tuna
fopora 06bI4YHOrO
TMna
flopora 06bI4YHOIO
Tuna
fopora 06bI4YHOT0
TMna
fopora o6bI4HOT0
+una
fopora 06bl4HOro
TMna
fopora 06bIYHOro
thuna
fopora 06bI4HOT0
TMna
fopora 06bI4HOro
Tuna
fopora 06bIYHOro
Tuna
fopora 06bI4YHOrO
Tuna
fJopora 06bI4HOT0
TMna
Jopora 06bI4YHOro
Tmna
fopora 06bI4HOT0
TMna
fopora 06bI4HOr0
TMna
fopora 06bI4HOT0
TMna
fopora 06bI4YHOrO
TMna
fopora 06bI4YHOrO
Tnna
fopora 06bI4HOr0
TMna
fopora 06bI4HOro

3acTpolike
Ynuua B XXnUnol
3acTpoiike
Ynuua B XWUoi
3acTpolike
Ynuua B Xuno
3acTpolike
Ynauua B XW/ol
3acTpoiike
naBHas

Ynavua B XWUnoi
3acTpoiike
Ynuua B Xnnoii
3acTpoiike
Ynauua B XXW/ol
3acTpolike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike__
MnaBHaa ynuua

Ynvua B Xunoi
3acTpolike
Ynuua B XXWUnoi
3acTpolike
Ynuua B XXnnoi
3acTpolike
Ynuua B Xunoi
3acTpolike
Ynuua B XXWUnoi
3acTpolike
CnaBHas ynunua

Ynuua B XXunoii
3acTpolike
Ynuua B XWU0i
3acTpoiike
Ynuua B XWUnoi
3acTpolike
Ynuua B XXWU/ol
3acTpolike
Ynuua B Xnnoi
3acTpolike
["naBHas ynuua

Ynuua B Xnnow
3acTpoiike__
Ynauua B XW/ol
3acTpoiike_
CnaBHas ynuua

naBHas ynuua

Ynavua B Xuno
3acTpoiike
Ynanua B XXuoi
3aCTpoiiKe

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike
MnaBHaa ynuua

931,8

1646,4

480

5788

4475

6610,8

2975,3



80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

yn KysHeuoBa

yn Kyibbiwesa
yn KypmblLlckas
yn KyTtysoBa

yn J1.Tonctoro
yn JleHnHa

yn JleHuHrpagckas
yn JlepMoHTOBA
yn JlecHas

yn Jlecocknagackas
yn JlnHeliHas

yn Jlnxayesa

yn Jlo6a4yeBCcKOro
yn JlomoHocoBa
yn Jlyrosas

yn M. Ixanuns
yn Manas

yn MambIKOBCKas

yn Macno3saBoackas

yn MasKoBCKOro
yn Mwupa
yn MupHas

yn MugTaxosa

yn Muxaunna
KanawHunkoBa

yn MunyypuHa
yn MonogéxHas
yn MockoBckas
yn MyruHosa

yn H..3axaposa

yn H.J1.dunnunnosa

0,609

0,5

0,75

11

1,35

04

19

1,426

1,75

0,3

0,6

0,5

0,8

0,2

0,45

0,136

1,109

0,9

0,51

0,9

0,384

0,3

0,55

0,51

1,09

0,35

0,6
09

0,5
0,7

11
13

0,4

14
26

17

0,3

0,6

0,8

0,2
0,4

0,1
36

11
09

0,9
0,5

0,9

0,3

0,5

1,0

19

0,5

0,5

0,3
84

0,3

TMna
fopora o6bI4HOro
TMna
fopora 06bIYHOro
TUna
fopora 06bl4YHOro
Tuna
fopora 06bl4HOro
TUna
Jopora 06bIYHOro
TMna
fopora 06bIYHOr0
TMna
fopora 06bIYHOr0
TUnNa
fopora o6bI4HOTo
TUnNa
fopora 06bl4HOro
TMna
fopora 06bI4YHOr0
TMna
fopora 06bl4HOro
TUNa
fopora 06bI4HOT0
Tuna
fopora 06bIYHOro
TUNa
Jopora 06bI4YHOrO
TUna
Jopora 06bI4YHOrO
TMna
fopora 06bI4HOT0
TMna
fopora o6bIYHOTO0
TUNa
fopora o6bI4HOTo
TUNa
Jopora 06bIYHOro
TMna
fopora 06bl4YHOro
TMna
Jopora o06bIYHOTO0
TMna
fopora 06bI4YHOr0
TMna
Jopora 06bI4YHOrO
TMna
fopora 06bIYHOro
TUnNa
fopora 06bI4HOTo
TUNa
Jopora 06bI4YHOrO
ZIE!
fopora o06bIYHOTO
TUnNa
fopora 06bl4YHOro
TMna
Jlopora 06bI4YHOr0
TMna
fopora 06bl4YHOr0

Ynauua B Xunoi
3acTpolike
[CnaBHas ynuua

Ynanua B Xunnomn
3acTpolike
Ynuua B XWUnom
3acTpolike
Ynavua B XWioi
3acTpoiike
CnaBHaa ynuua

["naBHas ynuua

Ynuua B XXWUnoi
3acTpolike
Ynuua B XWUom
3acTpolike
CnaBHaa ynuua

CnaBHas ynuua

Ynuua B XWol
3acTpoiike
Ynauua B XXWUol
3acTpolike
Ynuua B Xunoi
3acTpolike
Ynuua B XWUoli
3acTpolike
Ynvua B XW/ol
3acTpolike
Ynuua B XXWUnoi
3acTpolike
CnaBHas ynuua

Ynuua B XXWUol
3acTpolike
Ynuua B XWUoi
3acTpolike
Ynavua B XWUioi
3acTpolike
Ynvua B XWnoi
3aCTpoiiKe
Ynavua B Xnnoim
3aCTpoiiKe
Ynuua B XXWoi
3acTpolike
Ynuua B Xunoi
3aCTpoiiKe
CnaBHas ynuua

[CnaBHasa ynuua

Ynauua B Xnnoun
3acTpolike
Ynauua B XXnnoiw
3acTpolike
Ynuua B XXnnoi

412

500

200

10752

55625

5895

6778,24



110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

yn H.C.lymasu

yn HabepexHas

yn HapumaHoBa

yn Hekpacosa

yn HedpTaHnKoB

yn HuwXHeHypnatckas

yn Hukonas MakapoBsa

yn Hosas

yn HoBoCTpoiikn
yn Hypnatckas
yn O6besfHas
yn OBpaxHas

yn O3épHasn

yn OpyXxeiiHas
yn OCTPOBCKOTrO
yn MN.E.Munxeesa
yn MapTusaHckas
yn MNepBomaiickas
yn lnoHepckas
yn Mob6egbl

yn MoaropHas
yn lNonesas

yn MNpoMblLLieHHas

yn MNywknHa

yn P.BannaxmeTosa

yn P.H.Kuamosa
yn P.T.AxmeToBa
yn Pagy»xHas

yn PogHukoBsas

yn Pouesas

0,746

11

0,208

0,6

0,615

0,95

0,168

0,5

0,312

1,33

0,179

0,165

1,13

0,205

0,98

0,84

0,171

0,75

0,9

0,7

0,25

0,75

0,236

0,35

0,58

0,7

0,65

0,45

0,7
46

11

0,2
08

0,6

0,6
15

1,3

11

0,9

0,8

0,7

0,7

0,7

0,2
36

0,3

0,3

0,5

0,7

0,9

0,5

0,1
79
0,1
65

0,1
68

0,3
12

0,2
05

0,1
71

0,9

0,2

0,3

0,6

0,4

TUNa
fopora 06bI4YHOr0
TUna
Jopora o06bIYHOTO0
TMna
nopora 006bIYHOTO
Tuna
fopora 06bI4YHOr0
TMna
fopora 06bIYHOro
TUNa
fopora 06bI4HOTo
TMna
Aopora 06bI4YHOro
TMna
[fopora 06bIYHOro
TUna
fopora 06bI4HOro
TUnNa
fopora 06bI4HOT0
TMna
fopora o6bI4HOro
TMna
fopora 06bIYHOro
TMna
fopora 06bIYHOro
TUna
fopora 06bl4HOro
TMna
fopora 06bI4YHOrO
TMna
Jopora 06bI4HOr0
TMna
Aopora 06bIYHOTO
TMna
fopora 06bI4HOTO
TMna
fopora 06bI4HOro
TMna
fopora 0bblYHOro
TMna
fopora 06bI4HOT0
TUNa
fopora 06bIYHOrO
TUNa
fopora 06bI4HOr0
TMna
fopora 06bI4YHOrO
TUNa
fopora 06bI4HOT0
TUNa
Jopora 06bI4YHOrO
TUna
fopora 06bI4HOr0
TMna
aopora 06bIYHOrO
TMna
A0opora 06bI4HOTO
HZIE!
Jopora 06bI4HOr0

3acTpolike
Ynuua B XXWUnoi
3acTpolike
Ynuua B XXWUoi
3acTpolike
Ynuua B XXWUNown
3aCTpoiiKe
Ynuua B Xunoi
3acTpolike
Ynuua B XXnno
3acTpolike
[CnaBHas ynuua

Ynavua B XW/ol
3acTpoiike
Ynuua B XXWUnom
3acTpolike
Ynvua B XWUol
3acTpolike
CnaBHas ynuua

MnaBHaa ynuua

Ynuua B XWUnoi
3acTpoiike
Ynuua B XWUnoi
3acTpolike
Ynuua B XWUnoi
3acTpoiike
Ynnua B XWnof
3acTpolike
Ynvua B Xunoi
3acTpolike
Ynanua B XXWUnoi
3acTpolike
Ynuua B XW/ol
3aCTpoiike
Ynuua B XWUIol
3acTpolike
Ynuua B Xnnoi
3acTpoiike
Ynuua B XXWUnoi
3acTpolike
Ynuua B XW/ol
3acTpolike
Ynanua B XWUnoi
3acTpolike
CnaBHas ynuua

Ynuua B XW/ol
3acTpoiike
Ynuua B XXWUnoi
3acTpolike
Ynvua B XWUoi
3acTpolike
Ynavua B XWUnoi
3aCTpoiikKe
Ynuua B Xunoi
3acTpolike
Ynavua B XXWUoi

620

280

20880

1872



140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

yn PsbuHoBas

yn C.3.CaiijaweBa
yn C.X.Anuwesa
yn Caposas

yn CeeTnas

yn CeBepHas

yn CeméHoBa

yn Cumbupckas
yn CnHapsakosa
yn CupeHeBas

yn CoBeTcKas

yn CoBX03Has

yn ConHeyHas

yn Cnapraka

yn CnopTuBHas
yn CtenaHa Pa3nHa
yn CTpoutenei
yn CTyfeHuyeckas
yn Cysoposa

yn TaHKoBad

yn TapH-BapH

yn TawkKeHTCKas
yn Tenectyaus
yn TenbmaHa

yn Tuxas

yn ToBapuiyeckas
yn Toprosas

yn Tykas

yn ®pyHse

yn X.I".NaHeeBa

0,015

0,7

0,73

0,585

0,16

0,17

0,17

0,731

0,25

0,25

0,74

0,9

0,392

0,194

0,2

1,69

0,185

1,23

0,25

0,8

0,672

0,45

0,45

0,6

1,145

0,75

0,4

0,0
15

0,7
0,7

0,5
85
0,1

0,1
0,7

31
0,2

0,7

0,9

1,6

0,8

0,6
72
0,4

04

11
45
0,7

0,4

0,3
92

1.2

0,2

01
94

0,2

01
85

0,2

TMna
fopora 06bI4HOro
TMna
[Jopora 06bIYHOro
TMna
fopora 06bI4YHOr0
TMna
gopora 06bI4HOTO
TMna
gopora 06bI4HOTO
TMna
Jopora 06bI4HOro
TMna
Jopora 06bI4HOr0
TMna
fopora 06bI4HOr0
TMna
Jopora 06bI4HOr0
TMna
Jopora 06bI4HOr0
TMna
popora 06bI4YHOTO
T™MNa
fopora 06bI4HOr0
TMna
fopora 06bI4HOro
TUna
fopora 06bI4HOro
TMna
fLopora 06bI4HOro
TMna
fopora 06bIYHOrO0
TMna
fopora 06bl4YHOro
TMna
fopora 06bI4HOr0
TMna
fopora 06bI4YHOro
T™Mna
fopora 06bI4YHOr0
TMna
fopora 06bI4HOTo
TMna
fopora 06bI4HOT0
TMna
Jopora 06bI4YHOrO
TMna
fJopora 06bI4HOTo
Tmna
fopora 06bI4HOr0
TMna
fopora 06bI4HOro
TMna
fopora 06bIYHOro
TMna
fopora 06bI4HOTo
TMnNa
fopora o6bI4HOT0
T™na
Jopora 06bI4YHOrO

3acTpoiike
Ynuua B Xnnoi
3acTpolike
Ynauua B XXW/ol
3acTpolike
Ynuua B Xunon
3acTpolike
Ynuua B Xunon
3acTpolike
Ynvua B XWnoi
3acTpolike
Ynuua B Xuno
3acTpolike
Ynuua B XWUnoi
3acTpolike
Ynuua B XXWUnoi
3acTpolike
Ynuua B Xunoi
3aCTpoiiKe
Ynuua B XWUioi
3acTpolike
CnaBHasa ynuua

Ynuua B XWUol
3acTpolike
Ynuua B XXnnoi
3acTpolike
Ynuua B XXnnoi
3acTpolike
Ynuua B XXWU/0M
3acTpoiike
Ynuua B XWUIoi
3acTpolike
Ynuua B XXWnon
3acTpolike
Ynuua B XXWUol
3acTpoiike
Ynauua B XWUoi
3acTpolike
Ynuua B XXWUnoi
3acTpolike
Ynuua B Xunomn
3acTpolike
Ynavua B XWUnoi
3acTpolike
Ynuua B Xnnom
3acTpolike
Ynuua B XXunoi
3aCTpoiiKe
Ynanua B XWUnoi
3acTpolike
Ynuua B Xnnoi
3acTpolike
Ynuua B XXWUnon
3acTpolike
Ynuua B XXWUnoi
3acTpolike
Ynuua B XWU/0i
3acTpolike
Ynuua B XXWU/ol

350

4450

170

4759,9

3076,8

3971,4

60768

8579

2952



170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

yn X.TydaHa

yn Xagvesa

yn Xagusosa

yn LiBeTo4yHas

yn LieHTpanbHas
yn LUnonkoBcKoro
yn Yanaesa

yn YenHnHckas

yn YepHbILLEBCKOr0
yn Yexosa

yn Yuwmene

yn Ykanosa

yn WawunHa

yn LWKonbHas

yn LWocceiHas

yn 3nekTpocTaHumsa
yn JHrensca

yn HO.I.MyxapmeToBa
yn HO.I.FOgaHoBa
yn KO6uneiiHas

yn KOxkHas

yn KOHOCTH

Yn.Apnepa
Masn3ynnuHa

Yn.M.Marytosa
Yn.lMorpysoyHas
Yn.P.borgaHoBa
Yn.Cknagckas
Yn.yronbHas

Yn.®.CubaratynnumHa

Yn.Cepreesa

0,585

0,47

0,63

0,4

0,9

0,3

0,48

0,75

0,6

0,38

0,3

1,394

0,82

0,121

0,75

0,55

0,6

0,6

0,75

0,8

0,58

0,3

0,3

0,65

0,5

0,5

0,6

0,26

0,5
85
0,4

0,6

0,4

0,9

0,3

0,7

0,6
0,3

0,3

13
94
0,8
0,1
21
0,7

0,5

0,6

0,6
0,7

0,8

0,5

0,4

0,5

0,3

0,3
0,6

0,5

0,6
0,2

TUna
Jopora 06bI4HOro
TUnNa
Jopora o06bIYHOTO0
TUNa
gopora 06bIYHOTO
TUna
fopora 06bI4HOTo
TMna
fopora obbl4HOrO
HZLE!
fopora 06blYHOro
TMna
fopora 06bI4HOT0
TUNa
fopora 06bIYHOr0
TMna
fopora 06blYHOro
TUNa
fopora 06bIYHOro
TMna
Jopora 06bIYHOro
TUNa
Jopora 06bIYHOro
TMna
fopora 06bIYHOro
HZLE!
Jopora 06bIYHOro
TMna
fopora 06bl4HOro
TUnNa
fopora 0bbl4HOro
HZLE!
Jopora 06bIYHOro
TMna
fopora 06bI4HOT0
™Mna
fopora 06bl4HOro
TMna
fopora 06bl4YHOro
TUNa
[fopora 06bI4YHOrO
TMna
fopora 06bI4HOTo
TUNa
fopora 06bI4YHOr0
TMna
fopora 06bIYHOro
TMna
fopora 06bIYHOr0
TMna
fopora o6bI4HOTo
TUna
fopora 06bI4YHOr0
TMna
Aopora 06bIYHOIO
TMna
Aopora 06bI4HOTO
TMna
fopora o6bI4HOTo

3acTpolike
Ynanua B XXWUnoi
3acTpolike
Ynanua B XXWUnoi
3acTpolike
Ynuua B Xunon
3acTpolike
Ynauua B XWol
3acTpolike
CnaBHas ynuua

naBHaa ynuua

Ynuua B Xnnoi
3acTpolike
Ynuua B X0l
3acTpolike
Ynuua B XXWnoin
3acTpoiike
Ynuua B XXWUnon
3acTpolike
Ynauua B XXWUol
3acTpoiike
Ynauua B Xnnoun
3acTpolike
Ynauua B XWUol
3acTpoiike
CnaBHas ynuua

CnaBHas ynuua

Ynuua B XXnnoi
3acTpolike
Ynauua B XWUol
3acTpolike
Ynuua B Xnnoi
3acTpoiike
Ynuua B XWUnoi
3acTpolike
Ynauua B XWol
3acTpolike
Ynauua B Xnno
3acTpolike
Ynuua B XuUnoi
3acTpolike
Ynuua B XWUnoi
3acTpolike
Ynanua B XXWUoli
3acTpolike
Ynuua B Xunow
3acTpolike
Ynuua B XWUnoi
3acTpoiike
Ynavua B XWUIoi
3acTpolike
Ynuua B XWUnoi
3acTpolike
Ynanua B XWUnoi
3acTpolike
Ynuua B XWUioi

1390

300

12024

4704



6 Tuna 3acTpoiike

120 Kasamckas 0,21 0,2 [opora 06bI4HOrO Ynmu,avs XUNoit
1 Tuna 3acTpoike
201 Y150 net Mo6eap fJopora 06bIYHOrO  Yuua B XWUIOW

TMna 3acTpolike



